
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 140 

 

Про надання дозволу опікуну 

на відмову від переважного  

права купівлі частки у праві 

спільної часткової власності  

 

Відповідно до підпункту 4 пункту „б“ частини першої статті 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статей 71, 362 Цивільного 

кодексу України, Правил опіки та піклування, затверджених наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 червня 1999 р. за № 387/3680, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради від 19.02.2026 № 03, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

надати дозвіл опікуну Нікішаєву С.В., який діє від імені недієздатного 

підопічного Нікішаєва В.В., *** року народження, на відмову від переважного 

права купівлі 4/5 частки у праві спільної часткової власності на земельну 

ділянку площею 4,5935 га (кадастровий номер ***). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


